DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CASAS DE INSTRUÇÃO OU
GRUPOS ESCOLARES? OS CASOS DAS CIDADES DE CEARÁ-MIRIM E SÃO JOSÉ DE
MIPIBU de autoria de ELIS SANDRA CARDNALLE VICTOR DE LIMA, IURY GABRIEL
AMORIM DE ARAUJO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12045

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12045